
MINISTERIO DE ECONOMÍA, FOMENTO Y TURISMO Partida 07

CA NOMBRE SERVICIO PR

N° personas %

01 01 27 227 0 0 254 150 279 288 9 3,2% 91,0% 151,3%

01 07 0 2 0 0 2 0 2 2 0 0,0% 100,0% 1,3%

02 Servicio Nacional del Consumidor 01 22 377 0 0 399 126 420 420 0 0,0% 95,0% 299,2%

03 Subsecretaría de Pesca y Acuicultura 01 23 202 0 0 225 61 239 239 0 0,0% 94,1% 331,1%

04 Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura 01 26 1.116 0 0 1.142 278 1.197 1.204 7 0,6% 95,4% 401,4%

06 Corporación de Fomento de la Producción 01 94 7 537 0 638 374 707 708 1 0,1% 90,2% 1,9%

06 06 2 3 33 0 38 0 48 48 0 0,0% 79,2% 0,8%

06 07 0 0 51 0 51 0 57 57 0 0,0% 89,5% ---

07 Instituto Nacional de Estadísticas 01 69 1.690 0 0 1.759 604 1.889 1.866 -23 -1,2% 93,1% 279,8%

07 02 0 24 0 0 24 0 28 20 -8 -28,6% 85,7% 4,0%

08 Fiscalía Nacional Económica 01 10 99 0 0 109 54 114 117 3 2,6% 95,6% 183,3%

09 Servicio Nacional de Turismo 01 24 293 0 0 317 95 331 336 5 1,5% 95,8% 308,4%

09 03 0 24 0 0 24 0 31 31 0 0,0% 77,4% 25,3%

16 Servicio de Cooperación Técnica 01 0 0 309 0 309 323 322 326 4 1,2% 96,0% ---

19 Comité Innova Chile 01 0 0 60 0 60 0 68 68 0 0,0% 88,2% ---

21 Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera 01 10 41 0 0 51 32 55 56 1 1,8% 92,7% 128,1%

23 Instituto Nacional de Propiedad Industrial 01 47 123 0 0 170 96 185 181 -4 -2,2% 91,9% 128,1%

24 Subsecretaría de Turismo 01 3 27 0 0 30 8 31 33 2 6,5% 96,8% 337,5%

25 Superintendencia de Insolvencia y Reemprendimiento 01 4 162 0 0 166 55 175 175 0 0,0% 94,9% 294,5%

26 Instituto Nacional Desarrollo Sustentable Pesca 

Artesanal y Acuicultura
01 3 75 0 0 78 19 83 87 4 4,8% 94,0% 394,7%

Total general 364 4.492 990 0 5.846 2.275 6.261 6.262 1 0,0% 93,4% 230,1%
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MINISTERIO DE ECONOMÍA, FOMENTO Y TURISMO Partida 07

CA NOMBRE SERVICIO PR

01 01 2 0 23 135 0 44 50 0 254

01 07 0 0 0 2 0 0 0 0 2

02 Servicio Nacional del Consumidor 01 0 1 17 270 15 64 32 0 399

03 Subsecretaría de Pesca y Acuicultura 01 1 0 18 164 0 1 38 3 225

04 Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura 01 0 1 16 708 0 170 239 8 1.142

06 Corporación de Fomento de la Producción 01 0 1 83 429 0 0 114 11 638

06 06 0 0 6 29 0 0 3 0 38

07 0 0 1 50 0 0 0 0 51

07 Instituto Nacional de Estadísticas 01 0 1 22 984 0 257 487 8 1.759

07 02 0 0 0 24 0 0 0 0 24

08 Fiscalía Nacional Económica 01 0 1 9 39 53 0 7 0 109

09 Servicio Nacional de Turismo 01 0 1 18 217 0 28 40 13 317

09 03 0 0 0 23 0 1 0 0 24

16 Servicio de Cooperación Técnica 01 0 1 34 231 0 2 24 17 309

19 Comité Innova Chile 01 0 0 5 47 0 0 8 0 60

21 Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera 01 0 1 5 39 0 3 3 0 51

23 Instituto Nacional de Propiedad Industrial 01 0 1 5 96 0 19 46 3 170

24 Subsecretaría de Turismo 01 1 0 2 25 0 0 2 0 30

25 Superintendencia de Insolvencia y Reemprendimiento 01 0 1 1 116 10 0 38 0 166

26 Instituto Nacional de Desarrollo Sustentable de la Pesca 

Artesanal y de la Acuicultura de Pequeña Escala
01 0 2 0 67 0 3 6 0 78

Total general 4 12 265 3.695 78 592 1.137 63 5.846
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Partida Partida 07

CA NOMBRE SERVICIO PR

01 01 138 116 0 254 54,3% 45,7% 0,0% 100,0%

01 07 1 1 0 2 50,0% 50,0% 0,0% 100,0%

02 Servicio Nacional del Consumidor 01 230 169 0 399 57,6% 42,4% 0,0% 100,0%

03 Subsecretaría de Pesca y Acuicultura 01 117 108 0 225 52,0% 48,0% 0,0% 100,0%

04 Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura 01 528 614 0 1.142 46,2% 53,8% 0,0% 100,0%

06 Corporación de Fomento de la Producción 01 370 268 0 638 58,0% 42,0% 0,0% 100,0%

06 06 26 12 0 38 68,4% 31,6% 0,0% 100,0%

07 21 30 0 51 41,2% 58,8% 0,0% 100,0%

07 Instituto Nacional de Estadísticas 01 1.078 681 0 1.759 61,3% 38,7% 0,0% 100,0%

07 02 12 12 0 24 50,0% 50,0% 0,0% 100,0%

08 Fiscalía Nacional Económica 01 53 56 0 109 48,6% 51,4% 0,0% 100,0%

09 Servicio Nacional de Turismo 01 186 131 0 317 58,7% 41,3% 0,0% 100,0%

09 03 13 11 0 24 54,2% 45,8% 0,0% 100,0%

16 Servicio de Cooperación Técnica 01 168 141 0 309 54,4% 45,6% 0,0% 100,0%

19 Comité Innova Chile 01 35 25 0 60 58,3% 41,7% 0,0% 100,0%

21 Agencia de Promoción de la Inversión Extranjera 01 30 21 0 51 58,8% 41,2% 0,0% 100,0%

23 Instituto Nacional de Propiedad Industrial 01 97 73 0 170 57,1% 42,9% 0,0% 100,0%

24 Subsecretaría de Turismo 01 14 16 0 30 46,7% 53,3% 0,0% 100,0%

25 Superintendencia de Insolvencia y Reemprendimiento 01 88 78 0 166 53,0% 47,0% 0,0% 100,0%

26 Instituto Nacional Desarrollo Sustentable Pesca Artesanal 

y Acuicultura
01 42 36 0 78 53,8% 46,2% 0,0% 100,0%

Total general 3.247 2.599 0 5.846 55,5% 44,5% 0,0% 100,0%
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